5 WARCA DA BOLLO

4
Ministera dell Eronomia
« (].E".i. Finanze

SEB[CHUB

R.A.V.- Raccordo Autostradale Valle d’Aosta - S.p.A. gu - Eﬂﬁm Mg 1]
o G 2 ’%%ngcm?gs
IFICATIVD

18395517
Autostrada A5 Aosta — Traforo del Monte Bianco

AT

ORDINANZA N. 06/2021

Il sottoscritto Ing. Gian Paolo VALLI, nella sua qualita di Direttore di Esercizio della
R.A.V. — Raccordo Autostradale Valle d’Aosta - S.p.A. con Sede Legale in St. Pierre
(AO), Loc. Les lles snc;

CONSIDERATO:

- che relativamente alla spalla nord del ponte sulla Dora dello Svincolo di Morgex, a
seguito del sopralluogo in contradditorio del MIMS-DGVCA del 13.05.2021, ¢
emersa la necessita di condurre approfondimenti diagnostici quantitativi finalizzati
alla rielaborazione delle verifiche di sicurezza del manufatto;

- che, nelle more di tali accertamenti tecnici, si ritiene di limitare il transito di veicoli
e di trasporti in eccesso di massa;

VISTI:

- gliartt. 5, 6, 14 e 62 del Nuovo Codice della Strada - D. L.gs 30 aprile 1992 n. 285
€ s.m.i;

ORDINA:

1) che in entrata ed in uscita dallo Svincolo di Morgex dell’autostrada A5 Aosta —
Traforo del Monte Bianco ¢ fatto divieto al transito di veicoli e di trasporti
eccedenti i limiti di massa di cui all’art. 62 del D. L.gs 30 aprile 1992 n. 285 e
S5m0

E’ fatto obbligo a chiunque spetti osservare e fare osservare la presente Ordinanza.

Saint Pierre, 1i 17 maggio 2021

% R.A.V. — Raccordo Autostradale
Valle d’Aosta S.p.A.
Il Direttore di Esercizio

(Ing. Gian oIE\VALLI)



